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GS1100シリーズ 
8/16/24ポート GbE アンマネージドスイッチ 

 

ZYXEL GS1100シリーズは、静かな動作音と省電力性を要求されるオフィス環境で、 

ギガビット接続に最適なソリューションです。 省電力性能、ギガビットイーサネット、 

ファンレス設計を備えたGS1100シリーズは、広帯域ネットワークアプリケーションに 

プラグアンドプレイのシンプルさを提供します。 

ベネフィット 

グリーンネットワーキング 

GS1100シリーズは、広帯域ネットワークアプリケーション向けのギガビットイーサネット 

接続を提供するだけでなく、エネルギー効率を向上させる省電力機能も提供します。 

GS1100シリーズは、トラフィック、アクティブリンク、ケーブルの長さに応じて消費電力 

を動的に調整できるため、エネルギー消費を削減し、運用コストを削減できます。  

トラフィックディテクション — エネルギー効率の高いイーサネット (EEE) コンプライアンス 

IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet (EEE)機能は、ネットワーク トラフィックを自動的

に検出し消費電力を動的に調整するため、スイッチはリンク使用率が低い時間に電力消費量を 

削減できます。 

非アクティブなリンク検出 

非アクティブリンク検出機能は、非アクティブリンクまたはデバイスが検出されると、自動的

に電力消費量を削減します。GS1100シリーズは、リンク状態やアクティブなネットワーク 

機器数に応じて消費電力を調整できます。 

ケーブル・レングス・ディテクション・コンプライアンス 

この環境に配慮した機能により、スイッチは接続されているイーサネットケーブルの長さを

自動的に検出し、それに応じて電力消費量を調整できます。ケーブル長が短いほど  、 

消費電力は少なくなります。 

プラグアンドプレイ 

ギガビットワイヤスピード 

 

 
グリーンイーサネット機能による

効率的な省エネルギー設計 

 

 
静かな動作音のためのファンレス設計 

 

 
 

直感的なポートLEDで 

ステータスを簡単に確認 

 

 
GS1100-10HPはPoE+をサポート 

 

 
 

8ポートから24ポートまでの 

柔軟な選択 
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ファンレス設計 

GS1100シリーズは、小規模または静かなオフィス環境での静かな

動作を保証するファンレス設計を備えています。GS1100-10HP 

PoEモデルは、デバイスを冷却するための追加のファンの必要性を

排除する外部電源アダプタで、静かなPoE展開に最適です。 

デスクトップへのギガビット 

GS1100シリーズは、8/16/24ポートギガビットノンブロッキングワ

イヤスピードを提供します。 またGS1100-24とGS1100-10HPには

、長距離接続のためのデュアルスピード(ギガビットおよび100メガ) 

接続をサポートする2つの追加のSFPスロットが装備されています。 

優れたギガビット性能と柔軟なポートオプションを備えたGS1100シ

リーズは、小規模オフィス環境での帯域を必要とするアプリケーショ

ンに最適なソリューションです。 

 

PoEによる設置の柔軟性 

GS1100-10HPはIEEE 802.3at PoE+規格をサポートしており、天井や壁などの困難な空間へのネットワークデバイスの設置を容易にします。PoE+では、

CAT-5Eケーブルを介してPoE 対応の WLAN AP、VoIP 電話、IPサーベランスカメラへ、ポートあたり30 ワットの電力を供給することができるため、 

電源アダプタの必要性が減り、設置時間とコストを節約できます。 GS1100-10HPは、最大130ワットの総PoE電力バジェットを備えた8つのフルPoE+ 

ポートで設計されているため、たくさんのデバイス展開に最適なソリューションです。  

 

 

モデル一覧 
 

 
GS1100-10HP 

GbEアップリンク付8ポート 

GbEアンマネージドPoE スイッチ 

GS1100-24E 

24 ポートGbEアンマネージドスイッチ 

 

・8 x GbE PoE RJ-45 ポート 

・2 x GbE SFP ポート 

・PoE電力バジェット: 130 W 

 

・24 x GbE RJ-45 ポート 

GS1100-16 

16ポートGbEアンマネージドスイッチ 

GS1100-24 

GbEアップリンク付24ポート 

GbEアンマネージドスイッチ 

・16 x GbE RJ-45 ポート ・24 x GbE RJ-45 ポート 

・2 x GbE SFP ポート 
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仕様 

 
モデル  GS1100-10HP GS1100-16 GS1100-24E GS1100-24 

製品名 GbEアップリンク付 

8ポートGbEアンマネージド 

PoEスイッチ 

16ポートGbEアンマネージド 

スイッチ 

24 ポートGbEアンマネージド 

スイッチ 

GbEアップリンク付 

24ポートGbEアンマネージド 

スイッチ 

スイッチクラス アンマネージド アンマネージド アンマネージド アンマネージド 

ポート数 

合計ポート数 10 16 24 26 

100/1000 Mbps 8 16 24 24 

ギガビット SFP 2 - - 2 

PoE      

802.3at PoEポート 8 - - - 

総PoEバジェット (W) 130 - - - 

パフォーマンス 

スイッチング容量 (Gbps) 20 32 48 52 

転送レート (Mpps) 14.88 23.8 35.7 38.7 

パケットバッファ (バイト) 256K 525K 525K 525K 

MACアドレステーブル  8K 8K 8K 8K 

ジャンボフレーム 9K 9K 10K 10K 

オートMDI/MDI-X ○ ○ ○ ○ 

802.1p CoS  ○ ○ ○ ○ 

VLAN 

パケットパススルー 

○ ○ ○ ○ 

電源      

入力  100 ~ 240 VAC 

50/60Hz 

100 ~ 240 VAC  

50/60Hz 

100 ~ 240 VAC  

50/60Hz 

100 ~ 240 VAC 

50/60Hz 

電源ユニット 外部電源 内蔵電源 内蔵電源 内蔵電源 

最大消費電力 (W) 156.1 10 13 14.5 

物理仕様 

寸法 (幅x奥x高)   

(mm/in.) 

250x104x27/ 

9.84X4.10X1.06 

215x133x42/ 

8.46X5.24X1.65 

267x162x42/ 

10.51X6.38X1.65 

441x131x44/ 

17.36X5.16X1.73 

重量 (kg/lb.) 0.73/1.6 0.9/1.98 1.5/3.3 1.8/3.96 

付属アクセサリー • 電源アダプタ 

• 電源コード 

• 壁掛けキット 

• 電源コード 

• 壁掛けキット 

• ラックマウントキット 

• 電源コード 

• 壁掛けキット 

• ラックマウントキット 

• 電源コード 

• ラックマウントキット 

省電力機能 

ファンレス  ○ ○ ○ ○ 

環境仕様 

動作時 温度 0°C  ~  50°C 

32°F ~ 122°F 

0°C  ~  40°C 

32°F ~ 104°F 

0°C  ~  40°C 

32°F ~ 104°F 

0°C  ~  40°C 

32°F ~ 104°F 

 湿度 10% ~ 90% (結露なきこと) 

停止時 温度 -40 °C  ~  70 °C 

-40 °F  ~  158 °F 

 湿度 10% ~ 95% (結露なきこと) 

MTBF (hr)  1,000,070 1,156,942 366,919 388,378 

放熱 (BTU/hr) 89 32.86 43.53 51.25 



特徴 

標準準拠 

• IEEE 802.3 10BASE-Tイーサネット

• IEEE 802.3u 100BASE-TXイーサネット

• IEEE 802.3ab 1000BASE-Tイーサネット

• IEEE 802.3az EEE

• IEEE 802.3x flow control

• IEEE 802.3z 1000BASE-X

• IEEE 802.1p CoS

• IEEE 802.3af PoE (GS1100-10HP)

• IEEE 802.3at PoE+ (GS1100-10HP)

アクセサリー

セーフティ認証

安全 
■ LVD
■ BSMI

EMC 

 (GS1100-10HP:  クラス B 

 GS1100-16/24/24E: クラス A)： 

■ CE
■ FCC
■ RCM
■ ICES-003
■ BSMI

RoHS 

REACH 

保証 

• リミテッドライフタイム保証*

* 保証条件、サービスの可用性および

サービスの応答時間は、国または契約に

よって異なる場合があります

トランシーバ (オプション)

モデル スピード コネクタ 波長 最大距離 DDMI 

SFP-1000T ギガビット RJ-45 - 0.1km 

(109yd) 

- 

SFP-SX-D ギガビット LC 850nm 0.55km 

(601yd) 

○ 

SFP-SX-E ギガビット LC 850nm 0.55km 

(601yd) 

○ 

SFP-LX-10-D ギガビット LC 1310nm 10km 

(10936yd) 

○ 

SFP-LX-10-E ギガビット LC 1310nm 10km 

(10936yd) 

○ 

SFP-LHX1310-40-D ギガビット LC 1310nm 40km 

(43744yd) 

○ 

SFP-ZX-80-D ギガビット LC 1550nm 80km 

(87488yd) 

○ 

SFP-BX1310-10-D ギガビット LC 1310nm (Tx) 

1490nm (Rx) 

10km 

(10936yd) 

○ 

SFP-BX1310-E ギガビット LC 1310nm (Tx) 

1550nm (Rx) 

20km 

(21872yd) 

○ 

SFP-BX1490-10-D ギガビット LC 1490nm (Tx) 

1310nm (Rx) 

10km 

(10936yd) 

○ 

SFP-BX1550-E ギガビット LC / SC 1550nm (Tx) 

1310nm (RX) 

20km 

(21872yd) 

○ 

オーダー情報

モデル パーツナンバー 

GS1100-10HP GS1100-10HP-EU0101F, GS1100-10HP-US0101F 

GS1100-16 GS1100-16-EU0103F, GS1100-16-US0103F 

GS1100-24E GS1100-24E-EU0103F, GS1100-24E-US0103F 

GS1100-24 GS1100-24-EU0103F, GS1100-24-US0103F 

東 京 本 社
〒150-6023
東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー23階
フリーダイヤル　0120-425-586　営業時間9:00～17:30

西日本支店
〒542-0081
大阪府大阪市中央区南船場 4 丁目 11-28 JPR 心斎橋ウエスト 7階

●ご相談・お問い合わせはこちらまで

http://www.zyxel.com/
http://www.zyxel.com/homepage.shtml

